
UCHWAŁA NR III/12/24
RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH

z dnia 29 maja 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 70 ze zm.) oraz rozporządzenia Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 
stosowania art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. 
UE L.2023.2831 z 15.12.2023 r.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXV/504/23 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od nieruchomości, § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Stawka podatku, wskazana w § 1 pkt 4 uchwały ma charakter stawki preferencyjnej. Różnica 
między stawką podstawową podatku od nieruchomości określoną w § 1 pkt 3 uchwały, a wyżej 
wskazaną stawką preferencyjną, stanowi pomoc publiczną de minimis, której udzielenie następuje 
zgodnie z warunkami określonymi w rozporządzeniu komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 
2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 
de minimis (Dz. U. UE L.2023.2831 z 15.12.2023 r.).

2. Podmioty ubiegające się o pomoc de minimis zobowiązane są do przedstawienia:

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej 
pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;

b) informacji, których zakres i formę przekazywania określa rozporządzenie Rady Ministrów

z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 
o pomoc de minimis (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 40).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady

Paweł Chyt

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 3007


		2024-06-10T11:13:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




